

Cheikh TBA/t
Saudan à l'air
Canal/t
#1 622 20 5011

FACTURE No.

18

Pour la confection
d'un Hagon de
18mx 4m

DATE 13/10/2020

TATS

No.	Qté	DÉSIGNATION	Px Unité	TOTAL
51	4	barrs de lut rond 100	750 000	3.000 000
27	45	barrs de t2 60x40	115 000	5.175 000
3	1	barrs de barre 50	200 000	200 000
34	5	jaquettes de Baguettes	3500	17500
5	400	Crochets enfilés	4000	1600 000
5	7	disques à coupe	1500	10500
7	8K	de jerrins	40 000	320 000
8		travail	400 000	400 000
9				
10		Report du Hagon		10.975 000
11				9.555.000
12		Hagon		3.000 000
13				
14				13.975 000
15		ATTB. ALTERNATIVE		12.555.000
16		CONFIRMÉ le 15 OCT. 2020		
17				
18				
19				
20				
Montant Total				
TVA				
Total TTC				